

BẢNG GIÁ IN NAME CARD

Size: 9 x 5.4cm / 8.8 x 5.3cm • Chi phí bo góc / khoan lỗ: 10.000đ/hộp

Giấy Couche 300gsm • Cán mờ 2 mặt • **In offset** (lấy hàng sau 3-5 ngày)

Số lượng	Đơn giá
5 hộp	35.000đ
10 hộp	30.000đ
20 hộp trở lên	20.000đ

Giấy Couche 300gsm • Cán mờ 2 mặt • **In nhanh**

Số lượng	1 mặt	2 mặt
1 hộp	130.000đ /hộp	150.000đ /hộp
2 - 4 hộp	85.000đ /hộp	100.000đ /hộp
5 - 10 hộp	75.000đ /hộp	85.000đ /hộp
11 hộp trở lên	70.000đ /hộp	80.000đ /hộp

Giấy For 250gsm • **In nhanh**

Số lượng	1 mặt	2 mặt
1 hộp	66.000đ /hộp	82.000đ /hộp
2 - 4 hộp	45.000đ /hộp	70.000đ /hộp
5 - 10 hộp	40.000đ /hộp	65.000đ /hộp
11 hộp trở lên	37.000đ /hộp	60.000đ /hộp

BẢNG GIÁ IN NAME CARD

Size: 9 x 5.4cm • Chi phí bo góc / khoan lỗ: 10.000đ/hộp

Giấy mỹ thuật • In nhanh

SU 7001 /Registro 300gsm / Euro Premium 300gsm / Koehler (K08) 250gsm

Số lượng	1 mặt	2 mặt
1 hộp	120.000đ/hộp	130.000đ/hộp
2 - 4 hộp	88.000đ/hộp	105.000đ/hộp
5 - 10 hộp	82.000đ/hộp	95.000đ/hộp
11 hộp trở lên	76.000đ/hộp	92.000đ/hộp

BẢNG GIÁ IN NHANH FOLDER

Size: 22 x 30.5cm • Giấy Couche 300gsm • Tay gấp rời

Số lượng	Đơn giá
20 cái	40.000đ
50 cái	30.000đ
100 cái	25.000đ

BẢNG GIÁ ÉP PLASTIC A4

Số lượng	Đơn giá
1 - 20 tờ	9.000đ
21 - 50 tờ	8.000đ
51 - 500 tờ	7.000đ
Trên 500 tờ	6.000đ

BẢNG GIÁ IN NHANH STICKER

- In trên **decal giấy** + bế demi tròn
- Giá áp dụng cho nhu cầu in 1 mẫu
- Với nhu cầu in nhiều mẫu cùng size thì sẽ có báo giá riêng

Số lượng	Tròn 2 cm	Tròn 3 cm	Tròn 4 cm	Tròn 5 cm
100 con	68.000đ <i>(680đ/con)</i>	70.000đ <i>(700đ/con)</i>	77.000đ <i>(770đ/con)</i>	100.000đ <i>(1.000đ/con)</i>
200 con	92.000đ <i>(460đ/con)</i>	100.000đ <i>(500đ/con)</i>	128.000đ <i>(640đ/con)</i>	154.000đ <i>(770đ/con)</i>
300 con	117.000đ <i>(390đ/con)</i>	120.000đ <i>(400đ/con)</i>	156.000đ <i>(520đ/con)</i>	213.000đ <i>(710đ/con)</i>
400 con	144.000đ <i>(360đ/con)</i>	152.000đ <i>(380đ/con)</i>	188.000đ <i>(470đ/con)</i>	260.000đ <i>(650đ/con)</i>
500 con	175.000đ <i>(350đ/con)</i>	180.000đ <i>(360đ/con)</i>	215.000đ <i>(430đ/con)</i>	275.000đ <i>(550đ/con)</i>
600 con	204.000đ <i>(340đ/con)</i>	210.000đ <i>(350đ/con)</i>	258.000đ <i>(430đ/con)</i>	312.000đ <i>(520đ/con)</i>
700 con	224.000đ <i>(320đ/con)</i>	224.000đ <i>(320đ/con)</i>	266.000đ <i>(380đ/con)</i>	343.000đ <i>(490đ/con)</i>
800 con	232.000đ <i>(290đ/con)</i>	240.000đ <i>(300đ/con)</i>	288.000đ <i>(360đ/con)</i>	376.000đ <i>(470đ/con)</i>
900 con	234.000đ <i>(260đ/con)</i>	270.000đ <i>(300đ/con)</i>	315.000đ <i>(350đ/con)</i>	423.000đ <i>(470đ/con)</i>
1.000 con	240.000đ <i>(240đ/con)</i>	280.000đ <i>(280đ/con)</i>	330.000đ <i>(330đ/con)</i>	460.000đ <i>(460đ/con)</i>

BẢNG GIÁ IN NHANH STICKER

- In trên **decal nhựa sữa** + bế demi tròn
- Giá áp dụng cho nhu cầu in 1 mẫu
- Với nhu cầu in nhiều mẫu cùng size thì sẽ có báo giá riêng

Số lượng	Tròn 2 cm	Tròn 3 cm	Tròn 4 cm	Tròn 5 cm
100 con	78.000đ <i>(780đ/con)</i>	80.000đ <i>(800đ/con)</i>	86.000đ <i>(860đ/con)</i>	114.000đ <i>(1.140đ/con)</i>
200 con	102.000đ <i>(510đ/con)</i>	110.000đ <i>(550đ/con)</i>	142.000đ <i>(710đ/con)</i>	172.000đ <i>(860đ/con)</i>
300 con	126.000đ <i>(420đ/con)</i>	126.000đ <i>(420đ/con)</i>	171.000đ <i>(570đ/con)</i>	231.000đ <i>(770đ/con)</i>
400 con	160.000đ <i>(400đ/con)</i>	160.000đ <i>(400đ/con)</i>	208.000đ <i>(520đ/con)</i>	284.000đ <i>(710đ/con)</i>
500 con	190.000đ <i>(380đ/con)</i>	190.000đ <i>(380đ/con)</i>	240.000đ <i>(480đ/con)</i>	305.000đ <i>(610đ/con)</i>
600 con	222.000đ <i>(370đ/con)</i>	228.000đ <i>(380đ/con)</i>	282.000đ <i>(470đ/con)</i>	348.000đ <i>(580đ/con)</i>
700 con	238.000đ <i>(340đ/con)</i>	245.000đ <i>(350đ/con)</i>	308.000đ <i>(440đ/con)</i>	378.000đ <i>(540đ/con)</i>
800 con	248.000đ <i>(310đ/con)</i>	256.000đ <i>(320đ/con)</i>	336.000đ <i>(420đ/con)</i>	424.000đ <i>(530đ/con)</i>
900 con	252.000đ <i>(280đ/con)</i>	288.000đ <i>(320đ/con)</i>	360.000đ <i>(400đ/con)</i>	477.000đ <i>(530đ/con)</i>
1.000 con	260.000đ <i>(260đ/con)</i>	290.000đ <i>(290đ/con)</i>	370.000đ <i>(370đ/con)</i>	510.000đ <i>(510đ/con)</i>

BẢNG GIÁ IN NHANH TỜ RƠI

Giấy Couche 150gsm • Giá đã bao gồm giá giấy

Số lượng	A5 (14.4 x 20.4cm)		A4 (20.4 x 29 cm)	
	1 mặt	2 mặt	1 mặt	2 mặt
100 tờ	162.000đ <i>(1.620đ/tờ)</i>	250.000đ <i>(2.500đ/tờ)</i>	270.000đ <i>(2.700đ/tờ)</i>	480.000đ <i>(4.800đ/tờ)</i>
200 tờ	280.000đ <i>(1.400đ/tờ)</i>	480.000đ <i>(2.400đ/tờ)</i>	520.000đ <i>(2.600đ/tờ)</i>	930.000đ <i>(4.650đ/tờ)</i>
300 tờ	390.000đ <i>(1.300đ/tờ)</i>	705.000đ <i>(2.350đ/tờ)</i>	780.000đ <i>(2.600đ/tờ)</i>	1.140.000đ <i>(3.800đ/tờ)</i>
400 tờ	520.000đ <i>(1.300đ/tờ)</i>	920.000đ <i>(2.300đ/tờ)</i>	1.032.000đ <i>(2.580đ/tờ)</i>	1.520.000đ <i>(3.800đ/tờ)</i>
500 tờ	650.000đ <i>(1.300đ/tờ)</i>	1.150.000đ <i>(2.300đ/tờ)</i>	1.290.000đ <i>(2.580đ/tờ)</i>	1.890.000đ <i>(3.780đ/tờ)</i>
600 tờ	780.000đ <i>(1.300đ/tờ)</i>	1.140.000đ <i>(1.900đ/tờ)</i>	1.320.000đ <i>(2.200đ/tờ)</i>	2.268.000đ <i>(3.780đ/tờ)</i>
700 tờ	910.000đ <i>(1.300đ/tờ)</i>	1.330.000đ <i>(1.900đ/tờ)</i>	1.540.000đ <i>(2.200đ/tờ)</i>	2.646.000đ <i>(3.780đ/tờ)</i>
800 tờ	1.040.000đ <i>(1.300đ/tờ)</i>	1.520.000đ <i>(1.900đ/tờ)</i>	1.760.000đ <i>(2.200đ/tờ)</i>	3.024.000đ <i>(3.780đ/tờ)</i>
900 tờ	1.170.000đ <i>(1.300đ/tờ)</i>	1.710.000đ <i>(1.900đ/tờ)</i>	1.935.000đ <i>(2.150đ/tờ)</i>	3.402.000đ <i>(3.780đ/tờ)</i>
1.000 tờ	1.280.000đ <i>(1.280đ/tờ)</i>	1.890.000đ <i>(1.890đ/tờ)</i>	2.150.000đ <i>(2.150đ/tờ)</i>	3.770.000đ <i>(3.770đ/tờ)</i>

BẢNG GIÁ IN NHANH CATALOG

- Size: A4 (20.4 x 29cm)
- Bìa: giấy Couche 300gsm, cán mờ 1 mặt
- Thành phẩm: bấm kim giữa
- Nội dung: giấy Couche 150gsm

Số trang	Số lượng	Đơn giá
12 trang	10 cuốn	54.000đ
	20 cuốn	47.000đ
	50 cuốn	35.000đ
16 trang	10 cuốn	65.000đ
	20 cuốn	57.000đ
	50 cuốn	43.000đ
20 trang	10 cuốn	76.000đ
	20 cuốn	68.000đ
	50 cuốn	52.000đ
24 trang	10 cuốn	87.000đ
	20 cuốn	80.000đ
	50 cuốn	60.000đ
28 trang	10 cuốn	97.000đ
	20 cuốn	78.000đ
	50 cuốn	68.000đ
32 trang	10 cuốn	108.000đ
	20 cuốn	86.000đ
	50 cuốn	77.000đ

BẢNG GIÁ IN OFFSET TỜ RƠI

- Thời gian giao hàng: 3-5 ngày
- Ghi chú: - Số lượng có thể đủ hoặc thiếu 1-10 tờ
 - Màu sắc mỗi lần in sẽ không giống nhau tuyệt đối
 - Màu sắc bản in sẽ chênh lệch 15-20% so với file

Size A5 (14.35 x 21cm)

Số lượng	Giấy C100	Giấy C150	Giấy C200
1.000 tờ	890.000đ <i>(890đ/tờ)</i>	950.000đ <i>(950đ/tờ)</i>	1.200.000đ <i>(1.200đ/tờ)</i>
2.000 tờ	1.080.000đ <i>(540đ/tờ)</i>	1.200.000đ <i>(600đ/tờ)</i>	1.450.000đ <i>(725đ/tờ)</i>
4.000 tờ	1.392.000đ <i>(348đ/tờ)</i>	1.600.000đ <i>(400đ/tờ)</i>	1.900.000đ <i>(475đ/tờ)</i>
6.000 tờ	1.740.000đ <i>(290đ/tờ)</i>	2.040.000đ <i>(340đ/tờ)</i>	2.460.000đ <i>(410đ/tờ)</i>
10.000 tờ	2.670.000đ <i>(267đ/tờ)</i>	3.100.000đ <i>(310đ/tờ)</i>	3.600.000đ <i>(360đ/tờ)</i>
20.000 tờ	4.760.000đ <i>(238đ/tờ)</i>	5.700.000đ <i>(285đ/tờ)</i>	6.680.000đ <i>(334đ/tờ)</i>

BẢNG GIÁ IN OFFSET TỜ RƠI

- Thời gian giao hàng: 3-5 ngày
- Ghi chú: - Số lượng có thể đủ hoặc thiếu 1-10 tờ
 - Màu sắc mỗi lần in sẽ không giống nhau tuyệt đối
 - Màu sắc bản in sẽ chênh lệch 15-20% so với file

Size A4 (21 x 29cm)

Số lượng	Giấy C100	Giấy C150	Giấy C200
500 tờ	890.000đ <i>(1.780đ/tờ)</i>	950.000đ <i>(1.900đ/tờ)</i>	1.200.000đ <i>(2.400đ/tờ)</i>
1.000 tờ	1.080.000đ <i>(1.080đ/tờ)</i>	1.200.000đ <i>(1.200đ/tờ)</i>	1.450.000đ <i>(1.450đ/tờ)</i>
2.000 tờ	1.392.000đ <i>(696đ/tờ)</i>	1.600.000đ <i>(800đ/tờ)</i>	1.900.000đ <i>(950đ/tờ)</i>
3.000 tờ	1.740.000đ <i>(580đ/tờ)</i>	2.040.000đ <i>(680đ/tờ)</i>	2.460.000đ <i>(820đ/tờ)</i>
5.000 tờ	2.670.000đ <i>(534đ/tờ)</i>	3.100.000đ <i>(620đ/tờ)</i>	3.600.000đ <i>(720đ/tờ)</i>
10.000 tờ	4.760.000đ <i>(476đ/tờ)</i>	5.700.000đ <i>(570đ/tờ)</i>	6.680.000đ <i>(668đ/tờ)</i>